
Verordening tot eerste wijziging van de Verordening op de heffing en 

invordering van precariobelasting 2021 

De raad van de gemeente Roosendaal; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 juli 2021; 

  

gelet op artikel 228 van de Gemeentewet; 

  

BESLUIT 

  

vast te stellen de Verordening tot eerste wijziging van de “Verordening op de heffing en invordering 

van precariobelasting 2021”. 

  

Artikel  I Vrijstelling terras COVID 19 
De Verordening precariobelasting Roosendaal 2021 en de Tarieventabel 2021 behorende bij deze ver- 

ordening worden als volgt gewijzigd: 

A. aan artikel 4 Vrijstellingen van de Verordening precariobelasting Roosendaal 2021 wordt toege- 

voegd na letter q: 

  r. voorwerpen onder, op of boven de voor de openbare dienst bestemde gemeentegrond in gebruik 

of vergund als terras voor een café, restaurant, lunchroom of een dergelijke lokaliteit. 

B. In de Tarieventabel precariobelasting 2021 behorende bij de Verordening precariobelasting Roo- 

sendaal 2021 vervalt Hoofdstuk 5 Terras en wordt de titel van Hoofdstuk 5 gewijzigd in Hoofdstuk 

5 Gereserveerd. 

Artikel  II Inwerkingtreding 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2021. 

Artikel  III Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als: ‘‘Eerste wijziging Verordening precariobelasting Roosendaal 

2021’’. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 7 oktober 2021. 

de griffier, de voorzitter, 

Nr. 350610 

GEMEENTEBLAD 8 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2021 nr. 350610 8 oktober 2021 1 


